1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 534/UFFS/2015 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/PASSO FUNDO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área 01 – Saúde Coletiva/Medicina de Família e Comunidade

Nº de

inscrição
Nome NT MD MF Classificação

004/01/2015 Karina de Oliveira Lima Migliorini 10,00 7,94 8,56 1º

002/01/2015 Antonio Marcos de Almeida 5,50 7,63 6,99 2º

001/01/2015
Alessandra Cristina Pereira dos

Santos
2,71 - -

Desclassificado conforme

item 5.7.2, inciso III do

edital

003/01/2015 Hugo Jordão dos Santos Abreu 2,57 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Chapecó SC, 15 de julho de 2015

Comissão Permanente de Concurso Público